vero predictorum onerum dictis Priori et Capitulo, ut pre-

mittitur, incumbencium, de licencia excellentissimi Principis

domini patris nostri supradicti dedimus, conccssimus et

assignavimus eisdem Priori et Capitulo, eorumque succes-

soribus, manerium nostrum de Faukeshalle juxta London',

prout in cartis ejusdem patris nostri et nostris plenius

continetur. Jurabit insuper uterque eorundem sacerdotum

1 111 tlie original, et Priure.
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conua (loinino Airlucjiiscupu, (jui pro ten)]i(ire fiierit, in uJ-

niissiuiic sua, (jikkI liauc urdiiiacioiiciu nostrani ohscrvabit

et facic't, (luautuin lmiui coiR-cniit ot sil)i facultas prc«tal)itur,

in uiiiuilius uhscrvari. Jui-al)iiut insujicr iidoin sacerdotcs

Priori dicti Loci obedicuciain, et cpiod luiUum datu|)iiiim

inlereiit dicto nioiiasterio vol jiersonis cjusdcui injuriam sen

gravauicn. rtur.suni, si iu j)ro^L'iiti nostra ordiuacione pro-

cessii touip<!i-is iuveuiatur aliijiiod diibiuin sen obscurum,

illud interprctaiKii, iiiiiovandi, corrii;eiidi et eidem ordina-

cioui uostrc addciidi, diiuiiuiciuli et declaraudi, iiubis cpiaiii-

diii vixerinius, et post mortem iiostrain revereudo patri,

domino Arcliiepiscopo Cantuariensi, qui pro tempore fuerit,

specialiter resorvamiis.-' Ciii quidem ordinacioni sie sahi-

briter composite et confccte tenore ])resencium nostrum

prebenms assensum, oncra nobis in eadcm inijiosita a,L;'ii()s-

cimns, et cetera in eadcm ordinacione contcnta, (psantiim

ad nos attinct vol attincrc in i'litunnn i)otcrit, apprnbatmis,

ratiticannis, et cciam confiiMiiamus. In (iiiorum onmium
testimonium sigilhim nostrum con)mune presentibus est

appensum. ])atumin tlomo nostra Capitulari Cantuar' ij*.

iSou' Augiisti, Anno doinini Willesimo Trescentesimo sc.\a-

gesimo tcrcio. Et nos, .Simon, permissione divina Archi-

episcopus Cantuaricnsis, supraibctus, permissa onmia ct

singula quatenns ad nos attinet autorizannis, ajijjrobamus,

ratificamus et tenoi-o presencium uuctoritate nostra ordinaria

contirmamus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum fo-

cimus liiis apponi. Datum eciam Cantuar' die, anno et loco

supradictis, et nostre consecracionis anno quartodccimo.

(L. S. .Seal lost.)

Eiii'orsed. — (

"oiilirmacio Archie]. iscopi et Conventus super

Cantarias ]Ml\vai-di ])rincipis A\'allic in ecclesia nostra in

ciMptis.-^ In a later hand,— Dujilcx.

1 Tlie word jus sih'His to lie omit ted in Iliis sciitciicc, of wliicli the sense